Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zmienić Statut Spółki w ten sposób, że po § 10 Statutu Spółki 

dodaje się nowy paragraf oznaczony § 10a, o następującym brzmieniu: 

„§10a 

1.  Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego w drodze jednego lub kilku 

podwyższeń o kwotę nie większą niż 381 650,00 (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt) („Kapitał Docelowy”) poprzez emisję nie więcej niż 38 165 000 (trzydzieści osiem milionów sto 

sześćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela kolejnych serii o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden 

grosz) każda akcja („Nowe Akcje”) na następujących zasadach: 

a)  upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego Spółki w granicach Kapitału Docelowego

[...]

e)  Uprawnionym Inwestorem, któremu będzie przysługiwać prawo objęcia Nowych Akcji emitowanych w ramach 

Kapitału Docelowego, jest akcjonariusz, który na dzień Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, tj. na dzień 

13 lutego 2026 roku („Data Prawa Pierwszeństwa”, „Prawo Pierwszeństwa”) posiadał co najmniej 250.000 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji Spółki; 

f)  Uprawniony Inwestor ma prawo do objęcia Nowych Akcji w ramach Kapitału Docelowego w liczbie 

odpowiadającej iloczynowi:  

⎯ stosunku liczby akcji Spółki posiadanych przez danego Uprawnionego Inwestora objętego Prawem 

Pierwszeństwa na Datę Prawa Pierwszeństwa wskazanej w stosownym dokumencie potwierdzającym do

[...]

Zarząd Spółki w celu wsparcia Spółki w toku czynności związanych z wykonywaniem niniejszej uchwały 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia dokumentu potwierdzającego, że dany Uprawniony Inwestor był 

akcjonariuszem Spółki w Dacie Prawa Pierwszeństwa i posiadał co najmniej co najmniej 250.000 (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji Spółki, przy czym obecność Uprawnionego Inwestora na liście 

uprawnionych do uczestniczenia w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu uzyskana przez Spółkę od 

Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”) będzie wystarczającym potwierdzeniem, że był